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Od początku października Gminny ośrodek kultury w Hażlachu rozpoczął cykl zajęć,
skierowanych zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych. Będzie można pracować nad swoimi
zdolnościami manualnymi, poruszać się w gronie znajomych, czy też nauczyć nowego
języka. Zajęcia rozpoczęły się początkiem października i mają odbywać się każdego
tygodnia.

- Tylko w filii w Pogwizdowie dziś (tj. 03.10) odbywają się warsztaty plastyczne dla dzieci „coś z niczego i
równocześnie nieco starsze osoby zbierają się, aby wspólnie grać w tenisa stołowego. Dla
zainteresowanych rozpoczynamy również kurs języka niemieckiego oraz prowadzimy zajęcia szachowe.
Wybór jest naprawdę duży – mówiła Agnieszka Machej, prowadząca zajęcia dla dzieci.

To jednak nie wszystko. Filia GOK w Zamarskach organizuje zajęcia dla dzieci do 13 roku życia, podczas których
najmłodsi będą mogli dowiedzieć się co to jest taniec dancehall i oczywiście ćwiczyć jego wykonanie. Dla osób
preferujących śpiew od tańca odbywać się będą zajęcia muzyczne „TRALALA”. Dorośli również znajdą coś dla siebie,
gdyż będą mogli spotkać się na Otwartym Spotkaniu Artystycznym dla Dorosłych, co można połączyć z odebraniem
dzieci z warsztatów bibułkowych, które dobywają się dwie godziny wcześniej.

- Nasz Gminny Ośrodek kultury działa bardzo prężnie. Każdy może znaleźć tutaj coś dla siebie i każdy może
też szlifować swoje umiejętności, czy znajdować nowe pasje. Ja na przykład podczas zajęć „coś z niczego”,
które będą się odbywały w każdy wtorek o godzinie 16:00 staram się nauczyć dzieci kreatywności. Każdy
posiada w domu na przykład tackę, bądź też ziemniaki. Niewiele osób jednak sobie uświadamia, jak
wspaniałe rzeczy można z nich wykonać – to mówiąc Agnieszka Machej wskazała na prace swoich
podopiecznych.

Na zajęcia zapisać się może praktycznie każdy, a na pewno warto. Nie tylko jest to szansa na poznanie wielu
ciekawych rzeczy, ale również na wyjście z domu i spędzenie czasu w sposób konstruktywny i jednocześnie
przyjemny. Szczegółowe informacje o bierzących wydarzeniach na stronie www.gok.hazlach.pl 
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Wkrótce przedstawimy kolejne propozycje ośrodków kultury z naszego regionu. Zapraszamy!
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